
29. 8. – 3. 9. 2023

www.mcrmladeze.cz
www.sailing.cz



OPTIMIST
Nejrozšířenější jednoposádková plachetnice pro děti ve věku 6–15 let

ILCA 4
Přípravná lodní třída na olympijské ILCY pro děti ve věku 10–18 let

RS FEVA
Moderní dvouposádková plachetnice pro děti ve věku 6–18 let

29ER
Akční skif pro závodníky ve věku 13–21 let, přípravná třída pro olympijský 49er

TECHNO 293
Windsurfingová třída určená pro mládež ve věku 12–17 let

LODNÍ TŘÍDY | CZECH JUNIORS NATIONALS 2023



RACEBOARD
Windsurfing s dlouhým plovákem s plochým dnem a se záklopnou
středovou ploutví pro dospělé

iQFOIL
Nová olympijská windsurfingová třída pro muže i ženy pro Paříž 2024

EVROPA
Bývalá olympijská třída pro ženy, ve které Lenka Šmídová vybojovala 
stříbrnou olympijskou medailí v Athénách 2004, závodí na ní ženy i muži

LODNÍ TŘÍDY | REGATA 130 LET JACHTINGU



ILCA 7
Dříve Laser Standard, olympijská třída pro muže, jedna 
z nejrozšířenějších tříd na světě

FINN
Tradiční jednoposádková lodní třída, která byla zařazena
do programu olympijských her od roku 1952 až do roku 2020

TORNADO
Bývalý olympijský dvouposádkový katamaran, který
je i v Česku stále populární

LODNÍ TŘÍDY | REGATA 130 LET JACHTINGU



NechraniceVODNÍ PLOCHA | LIPNO

POŘADATELÉ
Jachetní klub Černá v Pošumaví, Yacht Club Kovářov, Jacht Klub Jestřábí a Yacht Club Lískovec, 
jejichž organizační týmy mají bohaté zkušenosti s pořadatelstvím akcí takovéhoto významu.

LIPNO
Největší vodní plocha a nejlepší místo pro jachting v Česku.

DOSTUPNOST
Kvalitní zázemí na břehu a dostatek prostoru pro několik
závodních okruhů na vodě je lákadlem pro české i zahraniční
závodníky.



ZÁVOD

TERMÍN
29. 8. – 3. 9. 2023

ÚČAST
Očekáváme přibližně 500 závodníků
nejen z celého Česka, ale i ze zahraničí.

PROGRAM
V průběhu čtyř závodních dnů je naplánováno
100 rozjížděk, kdy každá z nich trvá 30–45 minut.

VIDEO Z MINULÉHO ROČNÍKU
ZDE

https://www.youtube.com/watch?v=HuSbRqdQE6Y


ZÁVOD

TYP ZÁVODU
Pro lodní třídy Optimist, ILCA 4, ILCA 7, Evropa, RS Feva, 29er, Techno 293 a
Raceboard je závod mistrovstvím ČR, pro třídy iQFoil, Finn a Tornado Českým
Pohárem.

ZÁVĚR PROGRAMU
Poslední den, v neděli 3. 9. je plánována společná plavba
všech lodních tříd včetně kajutových plachetnic.



Jsme schopni zorganizovat závod  z prostředků vybraných 
ze startovného, ale NECHCEME USPOŘÁDAT OBYČEJNÝ 
ZÁVOD. 

Našim CÍLEM JE USPOŘÁDAT NEZAPOMENUTELNOU 
REGATU, na kterou budou všichni vzpomínat s úsměvem 
na tváři. 

Chceme závod, který bude proslulý nejen svou sportovní 
stránkou, ale i doprovodným programem.

NÁŠ CÍL



CO MŮŽE UDĚLAT ZÁVOD LEPŠÍM?

Velkolepé SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ závodu. 
Zajímavé ceny a trofeje pro vítěze jednotlivých kategorií

KOMFORTNÍ SERVIS 
Pro posádky na břehu i na vodě – potřebné zázemí, catering 
odpovídající významu akce  a zdravému životnímu stylu.

TRACKING SYSTÉM, LIVE PŘENOS A VIDEO
Online sledování pro všechny lodě, živý internetový přenos
ze závodu a atraktivní video s využitím dronů.

DOPROVODNÉ AKTIVITY 
Fun and relax aktivity po těžkém dnu na vodě a doprovodný
program pro návštěvníky, diváky a partnery akce.



PREZENTACE PARTNERA 
V mediálních výstupech ze závodu – záznamy České televize, další média s 
celostátním dosahem, regionální média, celosvětová odborná jachtařská 
média, sociální sítě, webové a facebookové stránky závodu, odborné 
časopisy a další

PREZENTACE PARTNERA 
Na sportovních a jachtařských veletrzích (For Boat – Praha, Sport life – Brno)

UMÍSTĚNÍ LOGA PARTNERA 
Na oblečení (převlečnících) závodníků, možnost umístění také na lodích, 
plachtách, oficiálních člunech rozhodčích…

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT



UMÍSTĚNÍ REKLAMY
Možnost umístění reklamy partnera v areálu konání závodu
– formou vlastního stánku, bannerů, roll upů či jiným způsobem 

DISTRIBUCE PRODUKTŮ
Možnost distribuce produktů partnera při závodě

VIP SERVIS PRO PARTNERY AKCE
Ubytování, catering, představení jachtingu, doprovodný 
motorový člun, doprovodná kajutová plachetnice a mnoho 
dalšího 

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT



JMÉNO SPONZORA
Jméno sponzora součástí názvu závodu. Možnost umístění loga hlavního partnera závodu na přídích všech závodících lodí, člunech 
závodní komise, bójích (extra náklady)

LOGA PARTNERA
Logo hlavního partnera závodu ve všech mediálních výstupech závodu, na webu závodu www.mcrmladeze.cz, na www.sailing.cz a 
Facebooku ČSJ, na oficiálním oblečení organizačního týmu a převlečníkách závodníků

DALŠÍ PREZENTACE
Prezentace partnera v prostorách slavnostního zahájení, ukončení a v místě doprovodných programů – formou vlastního stánku, 
bannerů, roll upu či jiným způsobem. Prostor pro projev hlavního partnera v rámci slavnostního zahájení a ukončení závodu

Možnost prezentace a distribuce produktů partnera během závodu ,využití vizuální identity akce, videí a fotografií pro vlastní potřebu

VIP program dle individuální dohody

HLAVNÍ A TITULÁRNÍ PARTNER ZÁVODU 

HODNOTA NABÍZENÉHO PARTNERSTVÍ 500 000 Kč

http://www.mcrmladeze.cz/
http://www.sailing.cz/


PARTNER ZÁVODU

HODNOTA NABÍZENÉHO PARTNERSTVÍ 50 000 Kč

LOGA PARTNERA
Logo partnera ve všech mediálních výstupech závodu

Logo hlavního partnera závodu na webu závodu www.mcrmladeze.cz, na www.sailing.cz,Facebooku ČSJ
a na oficiálním oblečení organizačního týmu a převlečníkách všech závodníků

DALŠÍ PREZENTACE
Prezentace partnera v  prostorách slavnostního zahájení, ukončení a v místě doprovodných programů – formou vlastního 
stánku, bannerů, roll upu či jiným způsobem

Možnost prezentace a distribuce produktů partnera během závodu. Možnost využití vizuální identity akce, 
videí a fotografií pro vlastnípotřebu. VIP program dle individuální dohody

http://www.mcrmladeze.cz/
http://www.sailing.cz/


ŘEDITEL AKCE:

Roman Hrubý
hruby@sailing.cz
+420 731 188 118

KONTAKTUJTE NÁS 

POŘÁDAJÍCÍ KLUBY

Jachetní klub Černá v Pošumaví
Michal Lojka
michal@lojka.eu
+420 774 912 125 

Yacht Club Kovářov
Štěpánka Fialová
sfialova@okgroup.cz
+420 602 161 002 

Jacht Klub Jestřábí
Petr Beneš
petr@kitesport.cz
+420 775 563 740

Yacht Club Lískovec
Jiří Kuthan
jiri@iptel.org
+420 774 061 550

PR MANAŽERKA ČSJ:

Eva Skořepová
skorepova@sailing.cz
+420 602 124 289

WWW.MCRMLADEZE.CZ  & WWW.SAILING.CZ


